

Poznań, 17.06.2024 r.

Sygnatura postępowania: 4600/MW00/ZN/KZ/2023/0000071834

Sygnatura pisma: DL/LZ/AC/2024/1048

Uczestnicy Postępowania

Enea Centrum sp. z o.o., jako Pełnomocnik Zamawiającego - ENEA Nowa Energia sp. z o.o., działając na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), odpowiada na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ” oraz dokonuje zmiany treści SWZ w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest:

Wykonanie zabezpieczeń technicznych EW Koronowo podlegającego obowiązkowej ochronie oraz wykonanie zabezpieczeń technicznych EW Smukała podlegającego obowiązkowej ochronie

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający uzna warunek, określony w SWZ 5.1.33 c) i. za spełniony w przypadku legitymowania się Wykonawcy zgodą szefa ABW spełniającego wymóg dostępu do informacji „poufnych”. Zamawiający określił warunek dopuszczenia do udziału w postępowaniu jako posiadanie aktualnego Świadectwa Bezpieczeństwa Przemysłowego I stopnia upoważniającego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „POUFNE”. Zgodnie z Art. 51. Ust. 1 Ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o Ochronie Informacji Niejawnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz 756, dalej zwana Uoin) warunkiem dostępu przedsiębiorcy do informacji niejawnych w związku z wykonywaniem umów albo zadań wynikających z przepisów prawa, jest zdolność do ochrony informacji niejawnych. Jednocześnie zgodnie z Art 54 ust. 7 Uoin wobec podmiotu, którego wszczęto postępowanie bezpieczeństwa przemysłowego lub postępowanie sprawdzające, możliwe jest wrazenie pisemnej zgody na udostępnienie informacji niejawnych o klauzuli „poufne” lub wyżej. Dodatkowo zgodnie z Art. 70. Ust.1 Uoin przewidziana jest procedura zgłaszania zawarcia umowy związanej z dostępem do informacji niejawnych o klauzuli „poufne” lub wyższej. Wobec tego, podmiot, który jest w trakcie postępowania bezpieczeństwa spełnia warunki określone ustawą o Ochronie Informacji Niejawnych. Przyjmując, że Zamawiający oczekuje od wykonawców zdolności do ochrony informacji niejawnych, należy stwierdzić, że posłużenie się przez wykonawcę zgodą szefa ABW, o której mowa w art. 54 ust 7. Uoin jest uprawnione (KIO 1517/19).

[nazwa Wykonawcy] jest firmą o ugruntowanej pozycji na rynku, posiadającą wieloletnie doświadczenie m.in. w zakresie obejmującym przedmiot zamówienia. [nazwa Wykonawcy] nie tylko posiada zgodę szefa ABW spełniającą wymóg dostępu do informacji „poufnych” ale również spełnia pozostałe warunki. Niedopuszczenie do udziału w postępowaniu [nazwa Wykonawcy] prowadzi do pozbawienia Spółki możliwości pozyskania zamówienia. W konsekwencji niedopuszczenie do postępowania podmiotu posiadającego zgodę szefa ABW, w skutek trwającego postępowania, prowadzi do sztucznej ograniczenia konkurencyjności i wyeliminowania z udziału w postępowaniu podmiotów, które są w stanie zrealizować zamówienie. Niedopuszczenie [nazwa Wykonawcy], a tym samym utrudnienia uczciwej konkurencji prowadzi do postępowania, które obiektywnie przewyższa potrzeby Zamawiającego, faworyzuje wykonawców posiadających Świadectwa Bezpieczeństwa Przemysłowego, którym ABW zdążyło wydać zgodę, oraz zamyka się na konkurencję. Jednocześnie zgodnie z treścią § 11 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz.U. z 2020 r. poz. 2415), jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć podmiotowych środków dowodowych wymaganych przez zamawiającego, w celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów

selekcji dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, wykonawca składa inne podmiotowe środki dowodowe, które w wystarczający sposób potwierdzają spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku udziału w postępowaniu lub kryterium selekcji dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej. Niedopuszczenie zgody szefa ABW jako podmiotowy środek dowodowy potwierdzający spełniania warunków określonych w SWZ VII. Pkt 2.2) może też zostać uznane za sprzeczne z zasadą gospodarowania środkami publicznymi, w tym Art. 44. Ust.3 pkt 1) a) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, dalej zwaną Uofp) wskazującego, że wydatkowanie środków publicznych powinny być dokonywane w sposób celowy i oszczędny, z zachowaniem zasad uzyskania najlepszych efektów z danych nakładów, co w przypadku ograniczenia konkurencji może nie zostać spełnione. Dodatkowo zgodnie z Art. 17. Ust. 1. Ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych określenie warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub wymaganych od wykonawców środków dowodowych w sposób niezwiązany z przedmiotem zamówienia lub nieproporcjonalny do przedmiotu narusza dyscyplinę finansów publicznych. Rekapitulując należy stwierdzić, iż Zamawiający może wymagać od Wykonawców jedynie dokumentów w celu zapewnienia poprawności realizacji zamówienia. Dla celu właściwej realizacji przedmiotu zamówienia niezbędnym jest, by wybrany wykonawca był zdolny do ochrony informacji niejawnych. Powyższe prowadzi do wniosku, że celem ustanowienia przedmiotowego warunku udziału w postępowaniu jest zapewnienie, że o zamówienia ubiegać się będą wyłącznie podmioty charakteryzujące się taką zdolnością. A contrario uznanie, że Zamawiający żąda dysponowania świadectwem bezpieczeństwa przemysłowego w oderwaniu od funkcji jaką zgodnie z art. 54 ust. 2 Uoin pełni ten dokument, musiałoby prowadzić do wniosku, że Zamawiający naruszył zasadę proporcjonalności określoną w art.112 ust. 1 Pzp. Biorąc na uwadze powyższe wnioskujemy jak na wstępie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że mając na uwadze obecną sytuację geopolityczną oraz bezpieczeństwo swoich obiektów podtrzymuje zapis zawarty w rozdz. I pkt 5.1.3 litera c) i SWZ.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację na podstawie jakich dokumentów należy przyjąć parametry minimalne urządzeń, *Załącznik nr 12 Zestawienie materiałów EW Koronowo, Załącznik nr 13 Zestawienie materiałów EW Smukała, Załącznik nr 14 Minimalne wymagania dla systemów bezpieczeństwa przeznaczonych do zainstalowania na EW Koronowo i EW Smukała?* Czy na podstawie *PROJEKT TECHNICZNY ZABEZPIECZENIA TECHNICZNEGO OBIEKTU ELEKTROWNI WODNEJ KORONOWO (GRUDZIEŃ 2020), PROJEKT TECHNICZNY ZABEZPIECZENIA TECHNICZNEGO OBIEKTU ELEKTROWNI WODNEJ SMUKAŁA (GRUDZIEŃ 2020)?*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w bieżącym postępowaniu należy brać pod uwagę:

- **Zestawienie materiałów EW Koronowo załącznik nr 12,**
- **Zestawienie materiałów EW Smukała załącznik nr 13,**
- **Załącznik 14 - Minimalne wymagania dla systemów bezpieczeństwa przeznaczonych do zainstalowania na EW Koronowo i EW Smukała**
- **W/w dokumenty są niezbędne przy doborze komponentów dla zachowania kompatybilności i jednolitości wdrażanych systemów.**
- **Projekt techniczny z grudnia 2020 służy tylko i wyłącznie do przedstawiania rozmieszczenia systemów w poszczególnych lokalizacjach w odniesieniu do umiejscowienia kamer, elementów Systemu Kontroli Dostępu, elementów Systemu Włamania i Napadu.**

Pytanie nr 3:

Czy na obiekcie EW Koronowo są obecnie zainstalowane systemy zabezpieczeń technicznych, które należy zdemontować w ramach przedmiotowego zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że istniejące systemy nie są przewidziane do demontażu.

Pytanie nr 4:

Prosimy o wskazania jakie systemy oraz podanie ilości elementów dla poszczególnych systemów, które należy zdemontować na obiekcie EW Koronowo?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że istniejące systemy nie są przewidziane do demontażu.

Pytanie nr 5:

Czy na obiekcie EW Smukała są obecnie zainstalowane systemy zabezpieczeń technicznych, które należy zdemontować w ramach przedmiotowego zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że istniejące systemy nie są przewidziane do demontażu.

Pytanie nr 6:

Prosimy o wskazania jakie systemy oraz podanie ilości elementów dla poszczególnych systemów, które należy zdemontować na obiekcie EW Koronowo?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że istniejące systemy nie są przewidziane do demontażu.

Pytanie nr 7:

Prosimy o wskazania lokalizacji, które należy zintegrować na stanowisku EW Koronowo?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy zintegrować systemy z lokalizacji:

- Zapora w Pieczyskach, ul. Al. Jana Pawła II 31, 86-010 Koronowo,
- Elektrownia Wodna Tryszczyń, Tryszczyń, 86-011 Wtelno,
- Elektrownia Wodna Smukała, ul. Opławiec 154, 85-469 Bydgoszcz,
- Elektrownia Wodna Koronowo, SAMOCIAŻEK ul. Kamienna 73, 86-010 Koronowo.

Pytanie nr 8:

Prosimy o wskazanie odpowiednio dla każdej lokalizacji z pytania nr 7 jakie systemy będą podlegać integracji? Wraz z podaniem ilości elementów dla każdego z systemów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że integracji w systemie nadrzędnym PSIM, będą podlegać systemy CCTV, SKD, SSWiN oraz Depozytory Kluczy.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający posiada hasła/kody dostępu poziomu administratora do wszystkich systemów we wszystkich lokalizacjach, które mają zostać zintegrowane na stanowisku w EW Koronowo?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jest w posiadaniu wszystkich niezbędnych danych dostępowych do wdrażanych systemów. Zamawiający zwraca również uwagę na fakt, że są to dane wrażliwe i mogą być udostępnione po spełnieniu warunków określonych w SWZ.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy wszystkie niezbędne hasła/kody dostępu systemów, które należy zintegrować na stanowisku EW Koronowo?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją przetargową będzie wymagał ujednolicenia i kompatybilności wdrażanych systemów z już istniejącymi, działającymi i nadzorowanymi systemami bezpieczeństwa. Zamawiający nie dopuszcza ingerencji w zainstalowane systemy i zmiany konfiguracji działających systemów w zmodernizowanych już obiektach. Wszystkie prace związane z wdrożeniem systemów i ich integracją w systemie nadrzędnym PSIM muszą być zrealizowane w porozumieniu z Gwarantem wykonanych prac i pod ścisłym nadzorem działu technicznego IT Enea Centrum Sp. z o.o.

Pytanie nr 11:

Czy systemy podlegające integracji na stanowisku EW Koronowo są objęte gwarancją? Jakiej? W Jakiej lokalizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obiektu Zapora Piecyska posiada 36 miesięczny okres gwarancji na zrealizowane systemy bezpieczeństwa oraz 60 miesięcy na kamery CCTV przy rozpoczęciu okresu gwarancji od grudnia 2022r., natomiast obiekt EW Trzszczyn posiada 36 miesięczny okres gwarancji na zrealizowane systemy bezpieczeństwa przy rozpoczęciu okresu gwarancji od września 2023r.

Pytanie nr 12:

Czy Wykonawca w swojej ofercie musi uwzględnić koszt udziału Gwaranta przy integracji systemów na stanowisku EW Koronowo?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że potencjalny Wykonawca posiadający doświadczenie w realizacji inwestycji związanych z budową/rozbudową Systemów Bezpieczeństwa Technicznego na obiektach podlegających Obowiązkowej Ochronie, powinien być świadomy zakresu realizacji i zdecydować czy przewidzieć środki finansowe na udział Gwaranta przy realizacji. Zamawiający zaleca szczegółową analizę dokumentacji przetargowej w zakresie wdrażanych systemów.

Pytanie nr 13:

Prosimy o wskazanie Gwaranta dla poszczególnych systemów dla każdej z lokalizacji, które należy zintegrować na stanowisku EW Koronowo?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje na temat Gwaranta poszczególnych systemów, zostaną przekazane na etapie wykonywania Zlecenia.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający dopuści do wizji lokalnej przedstawiciela Wykonawcy po podpisaniu i przedstawieniu OŚWIADCZENIA WYKONAWCY O ZACHOWANIU POUFNOŚCI, zgodnie z załącznikiem NR 11 DO SWZ, przez osoby biorące udział w wizji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdz. I pkt 3.10 SWZ, wniosek o przeprowadzenie wizji lokalnej należy przesłać na adres e-mail: piotr.blasiak@enea.pl . Do odbycia wizji lokalnej nie jest wymagane złożenie jakiegokolwiek oświadczenia. W celu dostępu do informacji niejawnych, wymagane jest złożenie odpowiednich oświadczeń i dokumentów – zgodnie z rozdz. I pkt 3.11 SWZ.

Pytanie nr 15:

Proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza w ramach „kierownika projektu” nazewnictwo np. „koordynator realizacji inwestycji”, przy założeniu iż zakres obowiązków jest tożsamy z kierownikiem projektu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w rozdz. I pkt 13.1.3 SWZ w następujący sposób:

Było:

„(...) 10,00 pkt – Zamawiający przyzna 10,00 pkt w przypadku gdy Wykonawca skieruje do realizacji przedmiotowego zamówienia 1 osobę posiadającą udokumentowane doświadczenie w charakterze kierownika projektu w 2 zrealizowanych usługach w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert tj. zakończonych i potwierdzonych dowodem należytego wykonania usługi, których zakres realizacji obejmował wdrożenie: Systemu Telewizji Dozorowej CCTV, Systemu Kontroli Dostępu SKD, Systemu Sygnalizacji Włamania i Napadu SSWiN wraz z integracją tych systemów w systemie nadrzędnym w ostatnich trzech latach przed upływem terminu składania ofert.(...)”

Po zmianie jest:

„(...) 10,00 pkt - Zamawiający przyzna 10,00 pkt w przypadku gdy Wykonawca skieruje do realizacji przedmiotowego zamówienia 1 osobę posiadającą udokumentowane doświadczenie w charakterze kierownika projektu/**koordynatora/kierownika budowy** w 2 zrealizowanych usługach w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert tj. zakończonych i potwierdzonych dowodem należytego wykonania usługi, których zakres realizacji obejmował **łącznie** wdrożenie: Systemu Telewizji Dozorowej CCTV, Systemu Kontroli Dostępu SKD, Systemu Sygnalizacji Włamania i Napadu SSWiN wraz z integracją tych systemów w systemie nadrzędnym, **przy założeniu, że wartość realizowanych projektów wyniosła łącznie min. 2 000 000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony 00/100).** (...)”

W związku ze zmianą treści kryterium oceny ofert określonego w rozdz. I pkt 13.1.3 SWZ, Zamawiający dokonał zmiany treści Załącznika nr 1 do SWZ – Formularza oferty.

Pytanie nr 16:

W jaki sposób wykonawca ma zastrzec w formularzu ofertowym dane w tabeli „ Podmiot, na rzecz którego usługa była wykonywana ” odnoszące się do kryterium oceny ofert? Czy w tej kolumnie może wprowadzić zapis „tajemnica przedsiębiorstwa”, a dodatkowo załączyć do oferty, dodatkowy dokument przedstawiający tabelę odnoszącą się do kryterium oceny ofert ze wszystkimi danymi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zasady zastrzeżenia informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa, zostały określone w rozdz. I pkt 8.6 SWZ.

Pytanie nr 17:

Nawiązując do warunku udziału w postępowaniu w pkt. 5.1.3 lit. b ust v i vi SWZ, prosimy o wskazanie listy dopuszczonych producentów w zakresie instalacji i uruchomienia wdrażanych systemów tj.: Kontroli Dostępu (SKD), Systemu Telewizji Dozorowej (CCTV), Sygnalizacji Włamania i Napadu (SSWiN) oraz systemów integrujących (ZSB) i okablowań strukturalnych (LAN)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Opisie Przedmiotu Zamówienia wskazał, jakich funkcjonalności i kompatybilności będzie wymagał.

Pytanie nr 18:

Zgodnie z treścią Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie protokołów postępowania oraz dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia publicznego uprzejmie proszę o sporządzenie kopii protokołu (dotyczącego wartości szacunkowej zamówienia). Powyższą informację udziela się na wniosek Wykonawcy

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie jest to pytanie do postępowania, a wniosek Wykonawcy. Protokół postępowania zostanie udostępniony Wykonawcy, zgodnie ze złożonym wnioskiem.

Pytanie nr 19:

Zwracamy się z prośbą o podanie parametrów wszystkich drzwi podlegających wymianie odpowiednio dla: EW Koronowo 16szt., dla EW Smukała 6 szt. (m.in. wymiary, materiał wykonania, zewnętrzne/wewnętrzne, prawe/lewe, kolor, odporność ogniowa oraz pozostałe parametry, zgodnie z wymogami Zamawiającego).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w postępowaniu przetargowym wskazał możliwość skorzystania z przeprowadzenia wizji lokalnej, która umożliwi potencjalnemu Wykonawcy osobiste zweryfikowanie informacji, co do szczegółów wymiany drzwi(wysokość/szerokość/kolor). Kolor wymienianych drzwi powinien być spójny z pozostałymi zabudowanymi drzwiami na tym obiekcie.

POWYŻSZE INFORMACJE NALEŻY TRAKTOWAĆ JAKO INTEGRALNĄ CZĘŚĆ SWZ.

Z poważaniem

Załącznik:

- 1) Załącznik nr 1 do SWZ - Formularz oferty po zmianie

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa prowadzonego postępowania

Oferta w postępowaniu o udzielenie zamówienia
WYKONAWCA (*pełna nazwa*)

--

Adres:

--

Tel.

--

Regon

NIP:

--	--

Składam(y) niniejszą ofertę na wykonanie zamówienia, którego przedmiotem jest usługa:

Wykonanie zabezpieczeń technicznych EW Koronowo podlegającego obowiązkowej ochronie oraz wykonanie zabezpieczeń technicznych EW Smukała podlegającego obowiązkowej ochronie

1. Oferujemy wykonanie zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia za cenę ryczałtową:

CENA OFERTY:

CENA NETTO OFERTY: zł

Podatek VAT (stawka) %

kwota VAT: zł

CENA BRUTTO OFERTY: zł

2. **Oświadczam, że zgodnie z rozdz. I pkt 6.3 lit. d) SWZ, w załączeniu do Formularza oferty przedkładam harmonogram rzeczowo-finansowy (Harmonogram należy opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym).**
3. Oświadczamy*, że zapewniamy następujący okres gwarancji na przedmiot zamówienia, zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w rozdz. I pkt 13.1.2 SWZ:

 36 miesięcy liczony od dnia podpisaniu protokołu odbioru przedmiotu umowy **48 miesięcy liczony od dnia podpisaniu protokołu odbioru przedmiotu umowy** **60 miesięcy liczony od dnia podpisaniu protokołu odbioru przedmiotu umowy**

*właściwe należy zaznaczyć

4. Oświadczamy, że zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w rozdz. I pkt 13.1.3 SWZ*,
 skieruję do realizacji przedmiotowego zamówienia 1 osobą posiadającą udokumentowane doświadczenie w charakterze kierownika projektu **/koordynatora/kierownika budowy** w 2 zrealizowanych usługach w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert tj. zakończonych i potwierdzonych dowodem należytego wykonania usługi, których zakres realizacji obejmował **łącznie** wdrożenie: Systemu Telewizji Dozorowej CCTV, Systemu Kontroli Dostępu SKD, Systemu Sygnalizacji Włamania i Napadu SSWiN wraz z integracją tych systemów w systemie nadrzędnym, **przy założeniu, że wartość realizowanych projektów wyniosła łącznie min. 2 000 000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony 00/100).**

*w przypadku skorzystania z kryterium oceny ofert należy zaznaczyć

IMIĘ I NAZWISKO KIEROWNIKA PROJEKTU:

Opis zakresu realizowanej usługi wraz ze wskazaniem nazw wdrożonych systemów	Podmiot, na rzecz którego usługa była wykonywana	Data realizacji usługi (dd.mm.rrrr.-dd.mm.rrrr)	Podstawa dysponowania osobą	Wartość usługi (zł brutto)

Uwaga! Dowody potwierdzające należyte wykonanie usług na kryterium oceny ofert muszą być złożone wraz z ofertą i nie podlegają uzupełnieniu. W przypadku, gdy Wykonawca nie chce skorzystać z kryterium oceny ofert określonego w rozdz. I pkt 13.1.3 SWZ, nie wypełnia pkt 4 Formularza oferty.

5. Oświadczamy, że
- jestem(śmy) związany(i) niniejszą ofertą w terminie określonym w pkt 12.1. SWZ;
 - akceptuję(my) warunki płatności, zgodnie z wymogami określonymi we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ;
 - zrealizuję(emy) przedmiotowe zamówienia:

samodzielnie / z udziałem podwykonawców

Lp.	Nazwa podwykonawcy	Zakres zamówienia realizowany przez podwykonawcę/podwykonawców
1.		
2.		

- otrzymałem(liśmy) wszelkie informacje konieczne od przygotowania oferty,
- wszystkie złożone przez nas dokumenty są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym,
- akceptuję(emy) treść SWZ oraz wzór umowy i w razie wybrania mojej (naszej) oferty zobowiązuję(emy) się do jej podpisania na warunkach zawartych we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ, w miejscu i terminie określonym przez Zamawiającego,
- zapoznaliśmy się z obowiązkiem informacyjnym, o którym mowa w rozdz. I pkt 25 SWZ,
- wypełniłem(liśmy) obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu.²)
- informuję(my), że osobą uprawnioną do składania i podpisywania w toku aukcji elektronicznej postępień w imieniu Wykonawcy jest:

..... (imię, nazwisko, adres e-mail)

- j) zapoznałem(liśmy) się i akceptuję(emy) postanowienia Regulaminu Platformy e-Zamówienia, dostępnego na stronie internetowej <https://ezamowienia.gov.pl> oraz informacji zamieszczonych w zakładce „Centrum Pomocy”.
- k) zapoznałem(liśmy) się z postanowieniami „Kodeksu Kontrahentów Grupy ENEA” dostępnego pod adresem <https://www.enea.pl/pl/grupaenea/compliance/kodeks-kontrahentow> oraz zobowiązuje(emy) się do przestrzegania zawartych w nim zasad na etapie realizacji Zamówienia,
- l) na podstawie art. 225 ustawy Pzp, oświadczamy, że wybór naszej oferty:

<input type="checkbox"/> będzie prowadzić	<input type="checkbox"/> nie będzie prowadzić
--	--

do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.

Nazwa (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania:

.....

Wartość towaru lub usługi bez kwoty podatku: zł

Stawka podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą Wykonawcy, będzie miała zastosowanie%

- m) dane teleadresowe Wykonawcy w zakresie otrzymywania korespondencji od Zamawiającego oraz dane osoby do kontaktu (uprawnionej do odbierania oświadczeń od Zamawiającego) w przedmiotowym postępowaniu:

..... (imię, nazwisko, adres e-mail)

- n) Dodatkowa informacja do celów statystycznych:
Jesteśmy podmiotem, w którym Skarb Państwa posiada bezpośrednio lub pośrednio udziały:

tak / **nie**

- o) Jesteśmy mikroprzedsiębiorstwem bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem³?

tak / **nie**

W przypadku zaznaczenia „TAK” należy wskazać rodzaj przedsiębiorstwa:

podpis przedstawiciela(i) Wykonawcy

¹ rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

² W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia przez jego wykreślenie).

³Por. zalecenie Komisji z dnia 6 maja 2003 r. dotyczące definicji mikroprzedsiębiorstw oraz małych i średnich przedsiębiorstw (Dz.U. L 124 z 20.5.2003, s. 36). Te informacje są wymagane wyłącznie do celów statystycznych.

Mikroprzedsiębiorstwo: **przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.**

Małe przedsiębiorstwo: **przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.**

Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które **zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.**